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                        Çevrimiçi aracımız PDF dosyasını otomatik olarak dönüştürürken arkanıza yaslanın.
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            Biliyor muydunuz?


            JPG biçimi görüntü dosyalarınızı sıkıştırır


            JPG ya da JPEG (Joint Photographic Expert Group) (Birleşik Fotoğraf Uzmanları Grubu) biçimi, 1992'den bu yana görüntü dosyalarınızı sıkıştırıyor! JPG, görüntü kalitesini artırmak veya azaltmak için görüntünüzün sıkıştırma oranını ayarlamanızı sağlayan bir görüntü sıkıştırma biçimidir. Görüntünüz ne kadar sıkıştırılırsa, görüntünün kalitesi o kadar düşük ve dosyanın boyutu o kadar küçük olur. Daha küçük olan görüntü dosyalarının e-posta ile gönderilmesi veya belirli web sayfalarına yüklenmesi daha kolaydır! PDF dönüştürme aracımız, dosyanızın çok sıkıştırılmadığından emin olarak dosya boyutu için kaliteden ödün vermemenizi sağlarken, PDF dönüştürme dosyasını e-postayla göndermeyi ve paylaşmayı da kolaylaştırır.
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                Bir PDF dosyasını ücretsiz olarak JPG'ye nasıl dönüştürebilirim?


                PDF’yi JPG’ye çevirmek için PDF dosyanızı yükleyin, çevrimiçi aracımız dosyanızı otomatik olarak dönüştürür. Sonrasında yeni dönüştürülen JPG görselinizi cihazınıza kaydedebilirsiniz.


            

            

                PDF'yi JPG'ye dönüştürmek kaliteyi düşürür mü?


                Bir PDF dosyasını JPG'ye dönüştürdüğünüzde görüntünüzün kalitesini kaybetmeyeceğinden emin olabilirsiniz.


            

            

                PDF'yi JPG formatına dönüştürme işlemi nedir?


                PDF'yi JPG'ye dönüştürme işleminde belgenizdeki her sayfa ayıklanır, her biri JPG resmine dönüştürülür, sonra da bunlar size bir .zip dosyası olarak teslim edilir.


            

        
         
        
            * Boyut ve günlük kullanım sınırlamaları geçerli olabilir.
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